

CENO-TOP ApS

Mølbergvej 6
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Gynther Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CENO-TOP ApS
Mølbjergvej 6
6340 Kruså

CVR-nr: 30235614
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Broager Sparekasse
Storegade 27
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været handel og montage af gastætte overdækninger og gaslagertanke til biogasanlæg samt rensningsanlæg....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser således et overskud på kr. 476.399 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udviser herefter en negativ egenkapital på kr. 381.333. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede økonomiske udvikling

For året 2018 forventes et positivt resultat.

Resultatdisponering

Årets resultat	476.399
Overført resultat	-220.066
	256.333
Fordeles således:	
Udlodning af udbytte	0
Overført til næste år	256.000
	256.333

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		523.244	40.634
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	1.384
Resultat af ordinær primær drift		523.244	39.250
Andre finansielle indtægter		8.450	2.327
Øvrige finansielle omkostninger		-7.203	-6.283
Ordinært resultat før skat		524.491	35.294
Skat af årets resultat	1	-48.092	0
Årets resultat		476.399	35.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		476.399	35.294
I alt		476.399	35.294

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer			80.042
Varebeholdninger i alt			80.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.266	42.508
Andre tilgodehavender		15	456
Periodeafgrænsningsposter		11.195	0
Tilgodehavender i alt		445.476	42.964
Likvide beholdninger		539.725	236.514
Omsætningsaktiver i alt		985.201	359.520
Aktiver i alt		985.201	359.520

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		256.333	-220.066
Egenkapital i alt		381.333	-95.066
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			57.657
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		280.534	281.554
Skyldig selskabsskat		48.092	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.844	115.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.985	
Periodeafgrænsningsposter		154.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.868	454.586
Gældsforpligtelser i alt		603.868	454.586
Passiver i alt		985.201	359.520

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	48.092	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>48.092</u>	<u>0</u>